ROMANIA

JUDETUL BRAILA

CONSILIUL JUDETEAN 

H O T A R A R E A  Nr. 141
din 30 noiembrie 2009
privind : completarea Anexei nr. 2 la Hotararea Consiliului Judetean Braila nr. 78 din 29 iulie 2009 privind delegarea gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apa si de canalizare din judetul Braila catre Operatorul – S.C. Compania de Utilitati publice “Dunarea “ Braila S.A. 

Consiliul Judetean Braila, intrunit in sedinta ordinara la data de 30 noiembrie 2009;                                                 

Avand in vedere Expunerea de motive a Presedintelui Consiliului Judetean Braila si Raportul Directiei administrare patrimoniu si informare comunitara nr. 13.984/18.11.2009;

Vazand rapoartele de avizare ale Comisiei de strategii, studii, prognoze economico-sociale, Comisiei pentru administratie publica locala, juridica, relatii publice si relatii internationale si Comisiei de buget-finante, administrarea domeniului public si privat al judetului;

In conformitate cu prevederile  art. 91 alin. 1 lit. “d”, alin.5 lit. “a”  pct.13 din Legea nr. 215/2001 a administratiei publice locale, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare; 

Avand in vedere prevederile Actului Constitutiv si Statutului Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara “DUNAREA” Braila cu modificarile si completarile ulterioare, 

In temeiul prevederilor art.97 alin.1 si art. 115 alin.1 lit. “c” din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,

H O T A R A S T E:


Art.1 - Se aproba completarea Anexei nr. 2  la Hotararea Consiliului Judetean Braila nr. 78 din 29 iulie 2009 privind delegarea gestiunii serviciilor publice de alimentare cu apa si de canalizare din judetul Braila catre Operatorul – S.C. Compania de Utilitati publice “Dunarea “ Braila S.A. cu bunuri care se identifica prin datele din Anexa, parte integranta din prezenta hotarare.

Art.2 - Bunurile care completeaza anexa nr. 2, in valoare de 399.574,80 lei, se vor preda prin proces verbal de predare – preluare. 

Art.3 - Prevederile prezentei hotarari vor fi aduse la indeplinire de Directia administrare patrimoniu si informare comunitara.
Art.4 - Directia administratie publica, contencios va comunica prezenta hotarare persoanelor interesate.
Hotararea a fost adoptata cu  unanimitate de voturi.

         PRESEDINTE                                                                  CONTRASEMNEAZA

                                                                                          SECRETAR  AL  JUDETULUI

GHEORGHE BUNEA STANCU                                                     NICU FILOTE

CONSILIUL JUDETEAN BRAILA                                                                                                  ANEXA  la 














H.C.J. nr. 141/2009

	SECTIUNEA I – BUNURI IMOBILE



	Nr.

crt.
	Cod 

de

clasi-

ficare


	Denumirea 

Bunului
	Elemente de identificare
	Anul
doban-

dirii

sau darii in

folosinaa
	Valoare de 

inventar
	Situatie juridica actuala,

denumire act proprietate sau 

alte acte doveditoare

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	104
	1.8.6.

1.8.6.

.
	Retea de Alimentare cu Apa

Retea de Canalizare


	Lungime retea = 10.440  m.l.

Lungime retea  = 6.530 m.l.                                
	2009
2009
	399.574,80
304.523,10

95.051,70
	Hotararea de Guvern nr. 1269/2007

Protocol 19.05.2009

Proces- verbal de predare – primire

Nr. A,3997/23.09.2009

(Ministerul Apararii Nationale) si nr. 11294/24.09.2009

(Consiliul Judetean Braila)


